Table with columns for serial number (Seria), order number (Nr.), and prize (Prima).

Table with columns for serial number (Seria), order number (Nr.), and prize (Prima).

Toate obligațiunile cuprinse în seriile de mai sus și neindicade aici sunt trase cu câte 20 lei noi fie-care. Tragerea viitoare va avea loc la 20 Iulie (1 August) 1882. Câștigul principal va fi de 40,000 lei.

SCHIMB SI COMISION FRAȚII BENZAL

41 bis, STRADA LIPSCANI, 41 bis CURSUL BUCURESCI Pe ziua de 28 Aprilie 1882, ora 12.

Table with columns for Obligațiuni (OBLIGAȚIUNI) and types of securities.

CURSUL DIN VIENA 9 Maiu Napoleonul Ducatul Lose Otomane.